

AX V INV8 Holding ApS

c/o Axcel Management A/S
Sankt Annæ Plads 10,
1250 København K

CVR-nr. 40730087

Årsrapport

15-08-2019 - 31-12-2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-05-2021

Jesper Frydensberg Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AX V INV8 Holding ApS c/o Axcel Management A/S Sankt Annæ Plads 10, 1250 København K
CVR-nr.	40730087
Stiftelsesdato	15-08-2019
Regnskabsår	15-08-2019 - 31-12-2020
Bestyrelse	Christian Gyms Schmidt-Jacobsen Jesper Frydensberg Rasmussen, Direktør Peter Nyegaard
Direktion	Jesper Frydensberg Rasmussen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med anlægsinvestering, finansiering, industri, handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-08-2019 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 40.000, og en egenkapital på kr. 40.000.

Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Driftsresultat	1	<u>0</u>
Resultat før skat		<u>0</u>
Resultat efter skat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>0</u>

AX V INV8 Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.000</u>
Aktiver		<u>40.000</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Egenkapital		<u>40.000</u>
Passiver		<u>40.000</u>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

1. Driftsresultat

Selskabet har ingen ansatte og der er ikke udbetalt løn til ledelsen.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.